

## PRESS RELEASE

平成22年7月30日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

「『SBI 損保の自動車保険』ご契約で"マックカード"プレゼント」実施のお知らせ

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区 代表取締役:川島克哉、以下「住信 SBI ネット銀行」) は、期間中に住信 SBI ネット銀行の WEB サイトを経由して SBI 損害保険株式会社(以下「SBI 損保」)の自動車保険を新規にご契約いただいたかたにもれなく「マックカード 500 円分」をプレゼントする企画を実施いたします。

## 【プレゼント内容】

- 1. 実施期間
  - 平成22年8月1日(日)~平成23年1月31日(月)
- 2. 対象となるお客さま 住信 SBI ネット銀行の WEB サイト経由で SBI 損保の自動車保険を新規にご契約いただいたかた
- 3. 賞品 マックカード 500 円分
- 4. 賞品の発送 ご契約いただいた月の翌々月末頃に発送予定

プレゼント内容の詳細につきましては、住信 SBI ネット銀行 WEB サイトをご覧ください。 (http://www.netbk.co.jp/)

住信 SBI ネット銀行は、今後もさらなる利便性向上に資するサービスの拡大に向けて、様々な検討を行っていくことにより、「顧客中心主義」の徹底に努めてまいります。

以上

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

本プレスリリースに関するお問い合わせ先: 住信 SBI ネット銀行 企画部 03-6229-1247